hacia sus parejas o ex-parejas en Joanico, Barros Blancos y Colonia Nicolich; c) 

Dispositivo de Articulacion Territorial con base en Ciudad de la Costa. TERCERO -  

OBLIGACIONES DE LAS PARTES. I) El Ministerio se obliga a: 1) Transferir a la 

Asociacion el monto total de hasta $ 22.762.440- (pesos uruguayos veintidos millones 

setecientos sesenta y dos mil cuatrocientos cuarenta), que se hara efectivo en cinco 

partidas: la primera por el monto equivalente al 25% del total, pagadera a partir de los 30 

dias a contar desde la suscripcion del presente convenio; la sequnda por el monto 

equivalente al 25% del total, pagadera dentro del tercer mes de ejecucion del convenio;

[...]

en situacion de Violencia basada en Genero en la ciudad Mercedes; b) Dispositivo de 

Articulacion Territorial con base en la ciudad de Mercedes. TERCERO -  OBLIGACIONES 

DE LAS PARTES. I) El Ministerio se obliga a: 1) Transferir a la Fundacion el monto total 

de hasta $ 6.063.018- (pesos uruguayos seis millones sesenta y tres mil dieciocho), que 

se hara efectivo en cinco partidas: la primera por el monto equivalente al 25% del total, 

pagadera a partir de los 30 dias a contar desde la suscripcion del presente convenio; la 

sequnda por el monto equivalente al 25% del total, pagadera dentro del tercer mes de

[...]

ex-parejas en el Departamento de Cerro Largo; c) Dispositivo de Articulacion Territorial

con base en la ciudad de Melo. TERCERO -  OBLIGACIONES DE LAS PARTES. I) El 

Ministerio se obliga a: 1) Transferir a la Asociacion el monto total de hasta $ 

10.674.264- (pesos uruguayos diez millones seiscientos setenta y cuatro mil doscientos 

sesenta y cuatro), que se hara efectivo en cinco partidas: la primera por el monto 

equivalente al 25% del total, pagadera a partir de los 30 dias a contar desde la 

suscripcion del presente convenio; la sequnda por el monto equivalente al 25% del total, 

pagadera dentro del tercer mes de ejecucion del convenio;

[...]

c) Asistencia tecnica en el Programa “Tecnologias de 

Verificacion de Presencia y Localizacion de Personas en casos de Alto Riesgo de 

Violencia Domestica “Tobilleras”.

TERCERO -  OBLIGACIONES DE LAS PARTES. I) El Ministerio se obliqa a: 1)

Transferir a la Fundacion el monto total de hasta $ 42.718.410- (pesos uruguayos 

cuarenta y dos millones setecientos dieciocho mil cuatrocientos diez), que se hara efectivo 

en cinco partidas: la primera por el monto equivalente al 25% del total, pagadera a partir 

de los 30 dias a contar desde la suscripcion del presente convenio; la sequnda por el 

monto equivalente al 25% del total, pagadera dentro del tercer mes de ejecucion del

[...]

a) Servicios de Atencion a Mujeres en situacion de Violencia basada

en Genero en Ciudad de Fray Bentos y de Young; b) Dispositivo de Articulacion Territorial

con base en Fray Bentos. TERCERO -  OBLIGACIONES DE LAS PARTES. I) El 

Ministerio se obliga a: 1) Transferir a la Asociacion el monto total de hasta $ 8.518.608- 

(pesos uruguayos ocho millones quinientos dieciocho mil seiscientos ocho), que se hara 

efectivo en cinco partidas: la primera por el monto equivalente al 25% del total, pagadera 

a partir de los 30 dias a contar desde la suscripcion del presente convenio; la sequnda por 

el monto equivalente al 25% del total, pagadera dentro del tercer mes de ejecucion del